
JUGADORA 1 LICENCIA RANKING JUGADORA 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 OMAYRA FARIAS 8242208 2 ANELY RUIZ 7803085 6 8
2 ARIADNA COSTA 11213741 3 SABRINA LOPEZ 9664211 5 8
3 ALEJANDRA PORTEIRO 11525229 8 GRIMANESA SANTANA 7769914 11 19
4 SARA CELMA 8351207 21 ALBA COSTA 13242483 14 35
5 MARTINA LLOBET 11338482 24 PAULA OCAMPO 7811145 33 57
6 ELVIRA BEATRIZ LOPEZ 9786841 49 NOA FARIAS 8241466 9 58
7 ARIADNA FERNANDEZ 9676993 23 NATALIA PEREZ-CHUECOS 15508651 67 90
8 AGATA BIRN 11628156 48 HELENA VELASCO CILLER 11651785 43 91
9 LAURA JUAN 11654804 50 PAOLA GNASSO 11681906 62 112

10 CLAUDIA CASAS 11567180 65 LAURA JIMENEZ 9692189 60 125
11 ANA MARIA BAZAN 16052003 46 ANA PILAR VELILLA 16052102 86 132
12 PIA SOLE 6367876 102 GABRIELA LOPEZ 11680130 110 212
13 INDRE SVEIKAUSKIENE 9704497 51 GABRIELA ANDRADE 13357654 165 216
14 TEA KORKOTASHVILI 11683069 174 JULIA LLOBET 11550127 55 229
15 BARBARA MINGOTES 2673748 34 MAYERLIN INES GONZALEZ 13373460 198 232
16 OLENA KYRPOT 11757335 122 KATERYNA YEGOREYCHENKO 11757327 122 244
17 ALBA VARA 11654680 91 MARIA ANTONIA ROMERO 11683324 169 260
18 NURIA RAMOS 11704352 211 NOEMI DE AROSTEGUI 11500974 98 309
19 ONELIA GONZALEZ 16904345 179 LOLA ABADIA 9718068 149 328
20 MILCA GUTIERREZ 11696020 188 MARIBEL VIVES 11672583 167 355
21 PAULA BIADA 11690428 162 BRUNA CORREA 11716563 233 395
22 MARIA JIMENEZ 9692171 84 SHEILA AMATE 9708142 462 546
23 MIRIAM DE LA ROSA 9749310 155 IRENE FERNANDEZ 9749253 442 597
24 SARA IGUAL 13357555 360 JESSICA VAN DER WERF 13395175 343 703
25 JESSICA TENA 16052194 389 ANA DAROCA 16055007 999 1388
26
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31
32

JUGADOR 1 LICENCIA RANKING JUGADOR 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 VALENTIN VOLPE 5515781 8 ALEJANDRO ALCALA 5517274 10 18
2 POL FILELLA 11482982 6 MARC FILELLA 11571214 15 21
3 JOSEP JUANEDA 5886934 30 ALEX ALBORS 11024601 9 39
4 SERGI VENTURA 6567179 17 AITOR CATCHOT 5830105 24 41
5 NICOLAS BRAVO 5521952 39 JORGE MENDEZ 9714488 62 101
6 ALEX COLOMER 6379730 69 MARCIAL PRIETO 11099266 44 113
7 GUILLERMO VALLMITJANA 5887750 23 OSCAR RODRIGO 5889590 91 114
8 DAVID SORIANO 11589522 45 JULIO VILLALOBOS 11709740 84 129
9 DANIEL VIVANCO 13380423 94 BORJA NAVAS 9754385 40 134

10 POL BISTUE 11495787 80 GUILLEM CASAS 11468809 61 141
11 ANTONIO GIMENO 16018956 67 DANIEL MOLINA 16051906 74 141
12 TONI LLOBET 11249829 58 LLUIS MARTINEZ 6358528 92 150
13 TEO BALDRICH 11576917 85 MARC SUAREZ  11685916 66 151
14 LUIS GONZALEZ 11472488 111 CHARLES BLAIS 11715911 72 183
15 ALEJANDRO ABADIA 9707813 65 JUAN MURUETAGOYENA 12589638 134 199
16 ISAAC GIMENEZ 11677567 50 CARLOS ALONSO 6459251 181 231
17 XAVIER DE LA FUENTE 6447694 118 ERIC JARA 6447834 142 260
18 LORENZO ORTEGA 13090593 137 CARMINE CINEFRA 13271242 130 267
19 DAVID BALDRICH 6131156 188 JOSE JIMENEZ 9651268 109 297
20 LUCAS REYES 5929023 163 GABRIEL TORRES 5946530 141 304
21 ROBINSON ARDAIS 10427963 156 NICOLA ESPOSITO 10453934 156 312
22 MARC SERRA 11532216 199 OSCAR BISTUE 11495802 126 325
23 ADRIA MARTINEZ 11696210 155 PAU BORRAS 11717793 257 412
24 DANI AMADO 11704427 317 RUBEN AMADO 11641611 168 485
25 GERARD CASAS 2242775 136 XAVIER CASAS 11670040 489 625
26 BRAIS LORENZO 13382643 367 MIGUEL RIUS 13369089 310 677
27 SERGIO GRIMALT 13308938 490 MANUEL NIETO 13334339 451 941
28 MARC FIGUEROLA 11719434 999 DAVID RIUS 11500982 149 1148
29 VICTOR VARGAS 13292355 643 EDUARDO TOLEDO 13402061 999 1642
30        
31
32

JUGADORA 1 LICENCIA RANKING JUGADORA 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 BARBARA MINGOTES 2673748 13 NOA FARIAS 8241466 2 15
2 ALEJANDRA PORTEIRO 11525229 8 GRIMANESA SANTANA 7769914 11 19
3 ANA MARIA BAZAN 16052003 22 ANA PILAR VELILLA 16052102 45 67
4 AGATA BIRN 11628156 23 PAOLA GNASSO 11681906 31 54
5 INDRE SVEIKAUSKIENE 9704497 25 GABRIELA ANDRADE 13357654 92 117
6 NOEMI DE AROSTEGUI 11500974 53 NURIA RAMOS 11704352 120 173
7 MILCA GUTIERREZ 11696020 105 MARIA ANTONIA ROMERO 11683324 94 199
8 SARA IGUAL 13357555 216 ONELIA GONZALEZ 16904345 100 316

JUGADOR 1 LICENCIA RANKING JUGADOR 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 JOSEP JUANEDA 5886934 10 ALEX ALBORS 11024601 2 12
2 GUILLERMO VALLMITJANA 5887750 5 JULIO VILLALOBOS 11709740 45 50
3 DAVID SORIANO 11589522 21 MARC SUAREZ  11685916 34 55
4 TONI LLOBET 11249829 30 LLUIS MARTINEZ 6358528 50 80
5 GERARDO LANAU 16030380 47 DANIEL MOLINA 16051906 40 87
6 ALEJANDRO ABADIA 9707813 33 JUAN MURUETAGOYENA 12589638 82 115
7 ISAAC GIMENEZ 11677567 23 CARLOS ALONSO 6459251 109 132
8 GERARD CASAS 2242775 83 LUIS GONZALEZ 11472488 67 150
9 LORENZO ORTEGA 13090593 84 CARMINE CINEFRA 13271242 80 164

10 DAVID BALDRICH 6131156 115 JOSE JIMENEZ 9651268 65 180
11 MARC SERRA 11532216 122 OSCAR BISTUE 11495802 77 199
12 DANI AMADO 11704427 195 RUBEN AMADO 11641611 101 296
13 MARC FIGUEROLA 11719434 999 DAVID RIUS 11500982 91 1090
14 ROBINSON ARDAIS 10427963 999 NICOLA ESPOSITO 10453934 95 1094
15
16

JUGADORA 1 LICENCIA RANKING JUGADORA 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 MARTINA LLOBET 11338482 4 JULIA LLOBET 11550127 11 15
2 CLAUDIA CASAS 11567180 14 LAURA JIMENEZ 9692189 12 26
3 MARIA JIMENEZ 9692171 16 NATALIA PEREZ-CHUECOS 15508651 15 31
4 SARA ALBALATE 13394177 35 ALEJANDRA PALLARES 13399797 36 71
5 LOLA ABADIA 9718068 23 SHEILA AMATE 9708142 68 91
6
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JUGADOR 1 LICENCIA RANKING JUGADOR 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 VALENTIN VOLPE 5515781 1 ALEJANDRO ALCALA 5517274 2 3
2 NICOLAS VOLPE 5521952 9 JORGE MENDEZ 9714488 15 24
3 POL BISTUE 11495787 17 GUILLEM CASAS 11468809 14 31
4 TEO BALDRICH 11576917 19 ADRIA MARTINEZ 11696210 28 47
5 XAVIER CASAS 11670040 78 LUCAS REYES 5929023 29 107
6 POL ALBORS 11759894 999 PAU BORRAS 11717793 45 1044
7
8

JUGADOR 1 LICENCIA RANKING JUGADOR 2 LICENCIA RANKING RANKING COMBINADO
1 JORGE MENDEZ 9714488 15 GABRIEL TORRES 5946530 26 41
2 SARA ALBALATE 13394177 35 ALEJANDRA PALLARES 13399797 36 71
3 LOLA ABADIA 9718068 23 SHEILA AMATE 9708142 68 91
4 FRANCISCO TIRADO 13382669 67 ERTAN EKSI 13394565 67 134
5 ALEJANDRO TIRADO 13395266 123 TOMAS SANTACATALINA 13399060 126 249
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